

ROZPOČET

Stavba: Alternatívne zdroje vykurovania

Objekt: Dom smútku a denný stacionár
Denný stacionár - UK

Miesto: Lemešany

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Obec Lemešany
Zhotoviteľ: RELIEN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pozn.
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

20 579,30

202,76

D 1 Zemné práce

12,94

1	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	0,400	29,87	11,95	
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,400	1,57	0,63	
3	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuňnených	m3	0,400	0,92	0,37	

D 2 Zakladanie

36,08

4	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,400	90,19	36,08	
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------	--

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

124,00

5	K	971036009	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - murivo tehlové -0,00013t	cm	200,000	0,62	124,00	
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	--

D 99 Presun hmôt HSV

29,74

6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,880	33,80	29,74	
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

19 531,09

D 713 Izolácie tepelné

357,37

7	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť,priemer do 38 mm	m	36,000	2,97	106,92	
8	M	283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná.	m	4,080	1,35	5,51	
9	M	283310004900	Izolačná PE trubica T DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná.	m	32,640	1,48	48,31	
10	K	713482141	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnúť,priemer do 38 mm	m	5,000	3,69	18,15	
11	M	azf1422	Armaflex HT 30X035-SWH Izolácia-trubica (exteriér) AZ FLEX Amacell	m	5,100		174,11	

12	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,521	1,24	4,37	
D 732 Ústredné kúrenie - stroje								
13	K	73211140459	Montáž rozdeľovača	ks	1,000	37,10	37,10	
14	M	4846500004005	rozdeľovač pre dva vykurovacie okruhy so skrutkovým spojením, rozostup 120 mm vrátane tepelnej izolácie	m	1,000	185,40	185,40	
15	K	7322220456	Montáž doskového výmenníka tepla pripojenie G 5/4,	ks	1,000	105,50	105,50	
16	M	013G54625	Doskový výmenník DV285	ks	1,000	691,00	691,00	
17	M	013G538928	Montážny stmeň XB12 GS/	ks	1,000	42,00	42,00	
18	M	003L81382	Izolačný obal k XB12, H: 90-120, M: 80-120, L: 70-92, EPP izolácia z polypropylénu	ks	1,000	52,00	52,00	
19	K	732291911p	Napustenie systému s 30% zmesou vody a etylenglycolu	m3	0,040	504,50	20,18	
20	M	4847200271105	nemrznúca zmes na báze etylenglykolu cca 30% do -15°C balenie 20 litrov	bal	2,000	61,33	122,66	
21	K	732331012	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 35 l	ks	1,000	9,05	9,05	
22	M	484630005500	Nádoba expanzná s membránou typ NG 35 l, D 354 mm, v 475 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	53,30	53,30	
23	K	732331018	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 80 l	ks	1,000	12,44	12,44	
24	M	484630005700	Nádoba expanzná s membránou typ NG 80 l, D 480 mm, v 565 mm, pripojenie R 1", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	115,40	115,40	
25	K	732331863	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 18 l	ks	1,000	63,18	63,18	
26	M	484620001900	Nádoba expanzná s vakom pre solárne systémy typ S 18 l, D 280 mm, v 410 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	73,25	73,25	
27	K	7323510103	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepl. čerpadlami objem 800 l	ks	1,000	115,42	115,42	
28	M	4844200167005	Akumulačná nádrž PS800+	ks	1,000	1 149,00	1 149,00	
29	M	RMZ782B5	TTE-FE HK rozširovací modul TopTronic E pre okruh vykurovania	ks	1,000	248,50	248,50	
30	M	002018484759	TTE-PS modul zásobníka TopTronic	ks	1,000	237,93	237,93	
31	K	732429114	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 65	súb.	2,000	12,80	25,60	
32	M	97924261	Čerpadlová skupina CSE IR 12 CTC	ks	2,000	488,00	976,00	
33	K	7324600651	Montáž tepelného čerpadla kompaktného vonkajšie prevedenie 17,1 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	1 023,00	1 023,00	
34	M	484730001400p	Kaskáda dvoch Tepelných čerpadiel EcoAir 420 (tepelný výkon pri A2/W35 13,87 kW) a EcoAir 408 (tepelný výkon pri A2/W35 6,02 kW) - celkový inštalovaný výkon pri A2/W35 19,89 kW	ks	1,000	10 189,00	10 189,00	
35	M	4847300110002	tlmiace nožičky 35/55	ks	1,000	295,00	295,00	
				16 699,83				

36	M	4847300114005	difúzor k redukcii hluku	ks	1,000	299,50	299,50	
37	M	4847300115006	vyhrievací pás samoregulačný pre odvod kondenzu	ks	1,000	251,30	251,30	
38	K	998732201	Presun hmot pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	281,765	1,09	307,12	
D 733								
Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie						1 236,63		
39	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	4,000	13,80	55,20	
40	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	36,000	19,20	691,20	
41	K	733126205	Montáž tvarovky - závit 1"	ks	3,000	8,33	24,99	
42	M	426810055800.S5	prechodka s vnútorným závitom 28 mm - R1	ks	3,000	10,28	30,84	
43	K	733126210	Montáž tvarovky - závit 5/4 privarením	ks	18,000	8,95	161,10	
44	M	426810056400.S8	prechodka s vnútorným závitom 35 mm - R5/4	ks	18,000	13,25	238,50	
45	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do Ø35 mm	m	40,000	0,44	17,60	
46	K	998733201	Presun hmot pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	12,465	1,38	17,20	
D 734								
Ústredné kúrenie - armatúry						1 237,26		
47	K	7341694135	Montáž odliučovača DN 40	súb.	1,000	38,60	38,60	
48	M	1361685	Odlučovač kalu magnetický DN40 závitový DC 40 1 1/2	ks	1,000	333,60	333,60	
49	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	2,000	1,00	2,00	
50	M	551240010700	Bezpečnostná uzatváracia armatúra k expanzným nádobám MK 3/4"	ks	2,000	30,45	60,90	
51	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	1,000	1,14	1,14	
52	M	551240010800	Bezpečnostná uzatváracia armatúra k expanzným nádobám MK 1"	ks	1,000	50,84	50,84	
53	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	8,000	2,23	17,84	
54	M	551210011400	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2", PN 10,	ks	8,000	5,41	43,28	
55	K	734224015	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	16,000	3,19	51,04	
56	M	551210044900	Guľový ventil 1 1/4", páčka	ks	16,000	16,80	268,80	
57	K	734240015	Montáž späťnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	4,90	9,80	
58	M	551190001100	Spätná klapka vodorovná 5/4" FF,	ks	2,000	16,88	33,76	
59	K	734252110	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	2,95	5,90	
60	M	551210023300	Ventil poistný pre vykurovanie, 1/2" FF, 3 bar, PN 16 mosadz, IVAR.PV 1234	ks	2,000	7,40	14,80	
61	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1.0/100st. C G 1/2	ks	14,000	5,98	83,72	
62	K	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	4,89	4,89	
63	M	62479	Filter kalový 5/4"	ks	1,000	16,89	16,89	
64	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev. "A"	ks	2,000	17,33	34,66	
65	K	734421130	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	38,26	76,52	

66	M	388410000300	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm, typ 03313	ks	2,000	42,30	84,60
67	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	15,340	0,24	3,68
D M Práce a dodávky M							
D 23-M Montáže potrubia							
68	K	230140011	Montáž rúrok D x t 32 x 3, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	2,000	8,28	16,56
69	M	930991	Vlnitá rúrka z ušľachtilej ocele DN32 dĺžky 500 mm Inoflex, 2x sada skrutkových spojení 1" FixLock	ks	2,000	37,50	75,00
70	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,760	6,15	4,67
71	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,180	1,10	0,20
72	K	PD	Presun dodávok	%	0,760	1,11	0,84
73	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,940	0,89	0,84
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							
74	K	HZS00011.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manuálne (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	12,45	298,80
75	K	HZS000112.S	uviedenie tepelného čerpadla do prevádzky servisným technikom výrobcu zariadení	kpl	1,000	448,53	448,53
							747,33

ROZPOČET

Stavba: Alternatívne zdroje vykurovania
Objekt: Dom smútku a denný stacionár
Denný stacionár - ELI

Objednávateľ: Obec LEMEŠANY, Lemešany 186, 082 03
Zhotoviteľ: RELIEN s.r.o., Havanská 25, 040 13 Košice
Miesto: Lemešany

Dátum: 04.01.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Pozn.
M Práce a dodávky M												
21-M Elektromontáže												
1	921	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	0,00	1,63	1,63	0,00	65,20	65,20	
2	345	345750059145	Kryt koncový pre lištu LHD 40x20 mm, KOPOS	ks	4,000	0,75	0,00	0,75	3,00	0,00	3,00	
3	345	345750062645	Kryt spojovací bezhalogénový pre lištu LHD 40x20 mm, KOPOS	ks	16,000	2,11	0,00	2,11	33,76	0,00	33,76	
4	345	345750065100	Lišta hranatá z PVC, LHD 40x20 mm, KOPOS	m	40,000	1,20	0,00	1,20	48,00	0,00	48,00	
5	345	345750065180	Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 40x20 mm, KOPOS	m	40,000	6,21	0,00	6,21	248,40	0,00	248,40	
6	921	210193085	Domova rozvodnica do 96 M povrchová montáž	ks	1,000	0,00	19,18	19,18	0,00	19,18	19,18	
7	357	357150000700	Rozvádzač nástenný RTČ	ks	1,000	726,00	0,00	726,00	726,00	0,00	726,00	
8	921	210220655	Svorčka nerez na pospájanie	ks	10,000	0,00	1,48	1,48	0,00	14,80	14,80	
9	354	354410018600	Svorčka nerez na pospájanie	ks	10,000	2,39	0,00	2,39	23,90	0,00	23,90	
10	921	210800140	Prepojovacie káble ovládania TČ - montáž + dodávka	kpl	1,000	0,00	285,00	285,00	0,00	285,00	285,00	
11	921	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	10,000	0,00	0,83	0,83	0,00	8,30	8,30	
12	341	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	10,000	0,81	0,00	0,81	8,10	0,00	8,10	
13	921	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	15,000	0,00	1,12	1,12	0,00	16,80	16,80	
14	341	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	15,000	2,16	0,00	2,16	32,40	0,00	32,40	
15	921	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	45,000	0,00	1,45	1,45	0,00	65,25	65,25	
16	341	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	45,000	3,13	0,00	3,13	140,85	0,00	140,85	
17	R	MV	Murárske výpomoci	%	17,679	0,00	1,10	1,10	0,00	19,45	19,45	
18	R	PM	Podružný materiál	%	12,770	2,88	0,00	2,88	36,78	0,00	36,78	
19	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	17,679	0,00	0,89	0,89	0,00	15,73	15,73	
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby									0,00	569,70	569,70	
20	HZS	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	0,00	18,99	18,99	0,00	569,70	569,70	
Celkom												
1 301,19 1 079,41 2 380,60												

REL IEN

778 stĺpcy

47 395,907
223906522
023906522

ROZPOČET

Stavba: Alternatívne zdroje vykurovania

Objekt: Dom smútku a denný stacionár

Dom smútku - UK

Miesto: Lemešany

Objednávateľ:

Obec Lemešany

Zhotoviteľ:

RELIEN s.r.o.

Dátum:

04.01.2022

Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

56 774,658

399,211

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

70,560

1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	5,000	9,880	49,400	
2	K	632921913.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 100 mm do piesku	m2	1,000	21,160	21,160	

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

322,386

3	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvíhu do 27 m	hod	2,000	125,400	250,800	
4	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	30,000	2,130	63,900	
5	K	979081111	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,180	12,230	2,201	
6	K	979081121	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,800	0,390	0,702	
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,180	9,170	1,651	
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 0+)	t	0,180	17,400	3,132	

D 99

Presun hmôt HSV

6,265

9	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,502	12,480	6,265	
---	---	-------------	--	---	-------	--------	-------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

55 424,598

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

7,979

10	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodotvorne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	4,000	0,510	2,040	
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------	--

11 M

Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA

m2

4,600

1,250

5,750

12	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,084	2,250	0,189	
D 713 Izolácie tepelné								
13	K	713483104	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotnícky, klimatizácie a chladenia	m	13,000	4,410	57,330	
14	M	283310027000	Izolačná trubica so syntet. kaučúku 28x13 mm (d x hr. izolácie).	m	13,260	1,980	26,255	
15	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,883	1,240	1,095	
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia								
16	K	721172221.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 32	m	50,000	7,150	357,500	471,265
17	M	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	50,000	1,240	62,000	
18	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	50,000	0,930	46,500	
19	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,112	1,030	5,265	
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení								
20	K	7690600052	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej	ks	7,000	41,110	287,770	54 860,674
21	M	4295200021002	Klimatizačné zariadenie VRF systém - vnútorná nástenná jednotka s max. vykurovacím výkonom 2,4 kW napr. KAYF-22 DN4.0	ks	5,000	780,500	3 902,500	
22	M	42952000210023	Klimatizačné zariadenie VRF systém - vnútorná nástenná jednotka s max. vykurovacím výkonom 3,2 kW napr. KAYF-28 DN4.0	ks	1,000	825,600	825,600	
23	M	429520002100234	Klimatizačné zariadenie VRF systém - vnútorná nástenná jednotka s max. vykurovacím výkonom 4,0 kW napr. KAYF-36 DN4.0	ks	1,000	860,000	860,000	
24	K	7690600702	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej kazetovej	ks	5,000	103,710	518,550	
25	M	42952000340025	Klimatizačné zariadenie VRF systém - vnútorná kazetová jednotka s max. vykurovacím výkonom 5,0 kW napr. KCIF-45 DN3.0	ks	5,000	1 258,000	6 290,000	
26	M	2314081	Dekoračný panel kazetovej jednotky napr. CE-MBQ-03C4	ks	5,000	148,600	743,000	
27	K	7690602351	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej	ks	1,000	168,650	168,650	
28	M	4295200091001	KAYSUN K2UF-500 DN4 S výkon 50 kW	ks	1,000	36 418,000	36 418,000	
29	K	769060275pp	Uvedenie do prevádzky servisným technikom	kpl	1,000	984,000	984,000	
30	K	769060315pp	Montáž reťetov	ks	11,000	52,000	572,000	
31	M	4295200124001	Refnet KCM1 112	ks	6,000	73,500	441,000	
32	M	4295200125004	Refnet KCM1 212	ks	2,000	228,600	457,200	
33	M	4295200126002	Refnet KCM1 312	ks	3,000	143,500	430,500	
34	K	769060500	Montáž medeného potrubia predizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	25,000	3,330	83,250	

35	M	196350000110	Rúra medená pre technické plyny FRIGOTEC Plus 1/4 (6,35 x 0,8)	m	25,000	3,587	89,675	
36	K	769060505	Montáž medeného potrubia predizolovaného 10 (3/8" x 0,8)	m	35,000	3,544	124,040	
37	M	196350000200	Rúra medená pre technické plyny FRIGOTEC Plus 3/8 (9,53 x 0,8)	m	35,000	4,050	141,750	
38	K	769060510	Montáž medeného potrubia predizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	37,000	3,780	139,860	
39	M	196350000300	Rúra medená pre technické plyny FRIGOTEC Plus 1/2 (12,7 x 0,8)	m	37,000	5,080	187,960	
40	K	769060515	Montáž medeného potrubia predizolovaného 16 (5/8" x 1,0)	m	20,000	4,200	84,000	
41	M	196350000810	Rúra medená pre technické plyny FRIGOTEC Plus 5/8 (15,88 x 1,0)	m	20,000	6,240	124,800	
42	K	769060520	Montáž medeného potrubia predizolovaného 18 (3/4" x 1,0)	m	5,000	5,180	25,900	
43	M	196350000900	Rúra medená pre technické plyny FRIGOTEC Plus 5/8 (19,05 x 1,0)	m	5,000	6,220	31,100	
44	K	769060525	Montáž medeného potrubia predizolovaného 22 (7/8" x 1,0)	m	10,000	5,350	53,500	
45	M	196350001000	Rúra medená pre technické plyny FRIGOTEC Plus 7/8 (22,2 x 1,0)	m	10,000	8,080	80,800	
46	K	769060610	Montáž medeného potrubia neizolovaného 35 x 1,5 tyc 5m	m	13,000	8,150	105,950	
47	M	196320002000.S	Rúra medená d 28 mm, hrúbka 1,5 mm, tvrdá	m	13,000	18,400	239,200	
48	K	998769201	Presun hmot pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	279,925	1,608	450,119	
D M								
D 21-M								
Práce a dodávky M								
Elektromontáže								
49	K	210410032	Montáž diaľkového ovládača	ks	9,000	4,360	39,240	
51	M	404660001300	Ovládač diaľkový, KI-02.3 S	ks	9,000	73,310	659,790	
52	K	210452011	Montáž elektrického vykurovacieho samoregulačného kábla	m	4,000	1,050	4,200	
53	M	341710011500	Kábel vykurovací samoregulačný DEVI DPH, 2 m	ks	1,000	60,550	60,550	
54	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	80,000	0,705	56,400	
55	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	80,000	0,520	41,600	
56	K	MV	Murárske výpomoci	%	18,905	1,100	20,796	
57	K	PM	Podružný materiál	%	17,864	2,880	51,448	
58	K	PPV	Podiel príručných výkonov	%	18,905	0,890	16,825	

ROZPOČET

Stavba: Alternatívne zdroje vykurovania
 Objekt: Dom smútku a denný stacionár
 Dom smútku - ELI

Objednávateľ: Obec LEMEŠANY, Lemešany 186, 082 03
 Zhotoviteľ: RELIEN s.r.o., Havanská 25, 040 13 Košice
 Miesto: Lemešany

Dátum: 04.01.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena celkom	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Pozn.
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	-------------------------	-------------	---------------------	---------------------	-------------	-------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2 593,03 905,37 3 498,40

1	921	210010111	Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	0,00	2,28	2,28	0,00	68,40	68,40	
2	345	345750059130	Kryt koncový pre lištu LH 60x40 mm, KOPOS	ks	2,000	1,11	0,00	1,11	2,22	0,00	2,22	
3	345	345750060224	Kryt ohybový pre lištu LH 60x40 mm, KOPOS	ks	2,000	1,42	0,00	1,42	2,84	0,00	2,84	
4	345	345750062025	Kryt roh vonkajší pre lištu LH 60x40 mm, KOPOS	ks	1,000	1,42	0,00	1,42	1,42	0,00	1,42	
5	345	345750062627	Kryt spojovací pre lištu LH 60x40 mm, KOPOS	ks	10,000	1,08	0,00	1,08	10,80	0,00	10,80	
6	345	345750064300	Lišta hranatá z PVC, LH 60x40 mm, KOPOS	m	30,000	3,49	0,00	3,49	104,70	0,00	104,70	
7	921	210010803	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x15, uložená pevne, vkladacia	m	155,000	0,00	1,48	1,48	0,00	229,40	229,40	
8	345	345750059163	Kryt koncový pre lištu LV 40x15 mm, KOPOS	ks	20,000	0,62	0,00	0,62	12,40	0,00	12,40	
9	345	345750059666	Kryt obočný pre lištu LV 40x15 mm, KOPOS	ks	20,000	0,74	0,00	0,74	14,80	0,00	14,80	
10	345	345750060269	Kryt ohybový pre lištu LV 40x15 mm, KOPOS	ks	10,000	0,74	0,00	0,74	7,40	0,00	7,40	
11	345	345750061454	Kryt roh vnútorný pre lištu LV 40x15 mm, KOPOS	ks	10,000	0,74	0,00	0,74	7,40	0,00	7,40	
12	345	345750062657	Kryt spojovací pre lištu LV 40x15 mm, KOPOS	ks	80,000	0,62	0,00	0,62	37,20	0,00	37,20	
13	345	345750065600	Lišta vkladacia z PVC LV 40x15 mm, KOPOS	m	155,000	1,58	0,00	1,58	244,90	0,00	244,90	
14	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. zátkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	25,000	0,00	5,28	5,28	0,00	132,00	132,00	
15	343	34330001600	Teplom zmršťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefínu MWMTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	25,000	3,21	0,00	3,21	80,25	0,00	80,25	
16	343	34330004100	Bužírka zmršťovacia čierna 4,8x2,4 mm, typ ZS048, dl. 1 m	ks	75,000	0,46	0,00	0,46	34,50	0,00	34,50	
17	343	34330004300	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 4,8x2,4 mm, typ ZS048ZS, dl. 1 m	ks	25,000	0,48	0,00	0,48	12,00	0,00	12,00	
18	345	345640000716	Teplom zmršťiteľný káblový uzáver TZUKG 35/11 s lepidlom	ks	25,000	1,03	0,00	1,03	25,75	0,00	25,75	
19	357	357150000500	Rozvádzač nástenný RKL	ks	1,000	927,50	0,00	927,50	927,50	0,00	927,50	
20	921	210193085	Domova rozvodnica do 96 M povrchová montáž	ks	1,000	0,00	19,18	19,18	0,00	19,18	19,18	
21	921	210220655	Switka nerez na pospájanie	ks	20,000	0,00	1,48	1,48	0,00	29,60	29,60	
22	354	354410018600	Switka nerez na pospájanie	ks	20,000	2,39	0,00	2,39	47,80	0,00	47,80	
23	921	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKYV 450/750 V 3x2,5	m	165,000	0,00	0,83	0,83	0,00	136,95	136,95	
24	341	341110000800	Kábel medený CYKYV 3x2,5 mm2	m	165,000	0,81	0,00	0,81	133,65	0,00	133,65	
25	921	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKYV 450/750 V 5x10	m	35,000	0,00	1,78	1,78	0,00	62,30	62,30	
26	341	341110002300	Kábel medený CYKYV 5x10 mm2	m	35,000	5,06	0,00	5,06	177,10	0,00	177,10	
27	921	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKYV 450/750 V 5x16	m	7,000	0,00	1,92	1,92	0,00	13,44	13,44	
28	341	341110002400	Kábel medený CYKYV 5x16 mm2	m	7,000	8,14	0,00	8,14	56,98	0,00	56,98	

29	921	210800613	Vodič medený uložený volne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	145,000	0,00	0,42	0,42	0,00	60,90	60,90
30	341	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ²	m	145,000	0,64	0,00	0,64	92,80	0,00	92,80
31	921	210800616	Vodič medený uložený volne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	7,000	0,00	0,71	0,71	0,00	4,97	4,97
32	341	341310009400	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm ²	m	7,000	2,44	0,00	2,44	17,08	0,00	17,08
33	921	210810171	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKFFY 1 kV 2x2,5	m	105,000	0,00	0,77	0,77	0,00	80,85	80,85
34	341	341110008100	Kábel medený 1-CYKFFY 2x2,5 mm ²	m	105,000	4,46	0,00	4,46	468,30	0,00	468,30
35	R	MV	Murárske výpomoci	%	33,859	0,00	1,10	1,10	0,00	37,24	37,24
36	R	PM	Podružný materiál	%	25,431	2,88	0,00	2,88	73,24	0,00	73,24
37	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	33,859	0,00	0,89	0,89	0,00	30,13	30,13

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

38	HZS	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	0,00	18,99	18,99	0,00	759,60	759,60
----	-----	-------------	--	-----	--------	------	-------	-------	------	--------	--------

Celkom

2 593,03 1 664,97 4 258,00

RELIEN s.r.o.

Have